
 

Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

 

LIMOEIRO 
00 NnRTE 

  

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO No 	20190619 

ORIGEM 	 DISPENSA DE LICITAÇÃO N°2019.011 1.001DL 

SONTRATANTE 	Secretaria Municipal de Atividades Econômicas, Recursos Hídricos e Energéticos e Meio 
Ambiente - SEMAE 

CONTRATADA(0) 	MARIA SANTA ALVES 

OBJETO 	  Locação de um(01) imóvel, localizado à Av. Dom Aureliano Matos, 2822, Centro, para 
servir de instalação do Instituto do Desenvolvimento Agrário do Ceará - IDACE, através da Secretaria Municipal de 
Atividades Econômicas Recursos Hídricos, Energéticos e Meio Ambiente do Município de Limoeiro do Norte-Ce. 

VALOR TOTAL 	R$ 2.000,00 (dois mil reais) 

PROGRAMA DE TRABALHO 	Exercício 2019 Atividade 0601.201222001.2.011 Qerenciamento Sec. Mun. 
de Ativ. Econôm. Rec. Híd. e Energ. e M. Ambiente (SEMAE), Classificação econômica 3.3.90.36.00 Outros serv. de 
terceiros pessoa fisica, Subelemento 3.3.90.36.15, no valor de R$ 2.000,00 

VIGÊNCIA 	01 de Novembro de 2019 a 31 de Dezembro de 2019 

ATA DA ASSINATURA 	01 de Novembro de 2019 

CEL ANTONIO JOAQUIM 2121, CENTRO LIMOEIRO DO NORTE 


